
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2025№ 3

с. Марёво

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») 
на 2025 год по развитию сегмента видеонаблюдения в рамках 

построения (развития) АПК «Безопасный город» на территории 
Марёвского муниципального округа

В связи с необходимостью достижения Новгородской областью 
планового значения по показателю «доля обращений и сообщений, по 
которым реализуются мероприятия планов «дорожных карт» по устранению 
причин таких обращений и сообщений», Администрация Марёвского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») на 
2025 год по развитию сегмента видеонаблюдения в рамках построения 
(развития) АПК «Безопасный город» на территории Марёвского 
муниципального округа.

2. Согласовать План мероприятий («дорожная карта») Марёвского 
муниципального округа на 2025 год по развитию сегмента видеонаблюдения 
в рамках построения (развития) АПК «Безопасный город» на территории 
Марёвского муниципального округа с начальником ПП по Марёвскому 
району МО МВД России «Демянский».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».
 
Глава Администрации округа                                                       С.И. Горкин

                                                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 14.01.2025 10:47
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Марёвского муниципального округа
                                                                                                                                                            от   14.01.2025                      № 3

 

                                                                                                                       
Дорожная карта 

по развитию сегмента видеонаблюдения в рамках построения (развития) 

АПК «Безопасный город» в 2025 году



3

Графическая карта камер видеонаблюдения в рамках АПК «Безопасный город» 
в Марёвском муниципальном округе 

               - камеры видеонаблюдения, установленные до 2021 года, итого- 4 видеокамеры
               - камеры видеонаблюдения, установленные в 2022 году, итого- 2 видеокамеры
               -камеры видеонаблюдения, установленные в 2024 году, итого – 4 видеокамеры
               - камеры видеонаблюдения, планируемые к установке в 2025 году, итого- 3 видеокамеры



4

Фактическое и планируемое расположение камер видеонаблюдения на территории с. Марёво

№ п/п Наименование объекта Адрес Кол-во камер
1 Площадь автостанции с. Марёво, 

ул. Советов, д.43
2

2 Гостиница РПО с. Марёво, 
ул. Советов, д.56

1

3 Универмаг РПО с. Марёво, 
ул. Советов, д.35

1

4 Здание отдела образования социального 
комитета Администрации

с. Марёво, 
ул. Советов, д.46

1

5 ул.Советов и Петрова(перекресток) - на 
электроопоре

с. Марёво, 
ул. Советов, д.15

1

6 Здание Марёвской ЦБС ул. Комсомольская, д.11 на фасаде здания
4

7 Въезд-выезд из с. Марёво с. Марёво, 
ул. Советов, д.4

              1

8 Въезд-выезд из с. Марёво с. Марёво, 
ул. Советов, д.146

1

9 Въезд-выезд из с. Марёво с. Марёво, 
ул. Комсомольская

1

итого 13


